ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HÓA

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày         tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thay đổi thành viên Ban đại diện HĐQT
Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Thanh Hóa

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 162/QĐ-HĐQT ngày 17/4/2003 của Chủ tịch
HĐQT Ngân hàng Chính sách xã hội về việc ban hành Quy chế hoạt động của
Ban đại diện HĐQT Ngân hàng chính sách xã hội các cấp;

Căn cứ Quyết định số 4051/QĐ-CT ngày 04/12/2002 của Chủ tịch UBND
tỉnh về việc thành lập Ban đại diện HĐQT Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh;

Theo đề nghị của Giám đốc Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh
tại Tờ trình số 2124/TTr-NHCS ngày 03/11/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thay đổi thành viên Ban đại diện HĐQT Ngân hàng Chính sách
xã hội tỉnh Thanh Hóa, cụ thể: Ông Đặng Văn Quang, Phó Chủ tịch Hội Nông
dân tỉnh làm thành viên Ban đại diện HĐQT, thay bà Hà Thị Lan Hương (do
nghỉ chế độ hưu trí).

 Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của ông Đặng Văn Quang thực hiện theo
Quyết định số 4051/QĐ-CT ngày 04/12/2002 của Chủ tịch UBND tỉnh và các
quy định hiện hành có liên quan.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh, Giám đốc
Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh và các ông, bà có tên tại Điều 1
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 Quyết định;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Các PCVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KTTC.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thi